- Uterum Papitum 6970.  
 Unum esse trinum 4318.  
 Unum est et idem spiritus 2816.  
 Unum folium in Terentio 3039 a.  
 Unum remedium est 253.  
 Unus Augustinus dat hanc rat. 677.  
 Unus dies sicut mille anni 111.  
 Unus est articulus 1583.  
 Unus est et idem spiritus 2816.  
 Unus ex militibus, quos 3263.  
 Unus frater ordinis Anton. 3598.  
 Unus homo nullus homo 2467.  
 Unus mediator. So gehörten wir 4851.  
 Unzeitige und unreife Heilige \*5434.  
 Urbes potentissimae 3571 B.  
 Usinger (Doctor), praeceptor meus  
     1210.  
 Usque ad reclusum 5308.  
 Usus ist die rechte guldene 5900.  
 Ut arbor multa mala perferre 719.  
 Ut corpus redimas 5161.  
 Ut filios habeamus, heißt nitidt 3319 a.  
 Ut filius meus non posset 4370.  
 Ut grues et aliae aves 5779.  
 Ut maneas in statu 3329 a.  
 Ut omnia sua bona 815.  
 Ut oratio nostra exaudiatur 5772.  
 Ut perderet nos, papa Carolum 2695 a.  
 Ut res coepit ire 4979.  
 Ut sciatis filium hominis 4819.  
 Ut scilicet contra superbiam Sath. 97.  
 Ut vincas, cum iudiceris 2351 a.  
 Ut cunque iudicare posse 2274.  
 Utilitas Germ. translationis 2628 b.  
 Utinam Angelus in albo equo 107.  
 Utinam nobis nunc esset 5735.  
 Utinam non fieret discordia 4614.  
 Utinam omnes moniales 2319 a.  
 Utinam omnis, qui verbi ministerio  
     3369.  
 Utrum donum pugnandi 970.  
 Utrum hodie apud papistas 4372.  
 Utrum magistratu est parendum 627.  
 Utrum pntas gratius coram Deo 537.  
 Utrumque necessarium esse 970.  
 Utrumque optimum 2391.  
 Uxor cuiusdam civis Oschatz. 3164 o.  
 Uxor in sacris literis dicitur 2764.  
 Uxor Martini Lutheri sollicita 2731.  
 Uxor mea infirmatur 3241 a.  
 Uxor mea dixit 2563 a.  
 Uxor mea potest me persuadere 2817 a.  
 Uxor olim ungebatur 6100.  
 Uxor regis Angliae 2640 b.  
 Uxor regis Daniae 1762.  
 Uxorem duxi, venire non possum  
     5695.  
 Uxori interroganti de loco Dav. 396.  
 Uxori Doct. Wild abeunti 1622, 3209.  
 Vade in pace 3848.  
 Vade, mi Domine 4072.  
 Vae soli, dicit Spir. S. 3799.  
 Valde exili incommodo 1981.  
 Valde sunt exitiosi 6409.  
 Valdenses deficiunt 550.  
 Valdenses homines sunt tristes 2630 a.  
 Valdenses methodice loquuntur 2374.  
 Valdenses mirabiles opiniones 2309.  
 Valdenses sic argumentantur 1655.  
 Valdenses sincerius de fide 2926 b.  
 Valdenses sunt methodici 2374.  
 Valdenses ut papistae dicunt 2864.  
 Valdensium communis vita 2864 a.  
 Valentinus Pacaeus 6111.  
 Valla siehe Laurentius.  
 Vani sophistae dixerunt 2235.  
 Vanum est cor hominis 535.  
 Varia habet Deus remedia 3163 a.  
 Varia sunt mendacia 2842 a.  
 Variae et leves causae me 80.  
 Variae fuerunt quaestiones 4618.  
 Variae lectiones plus 2894 b.  
 Variae sunt opiniones 4848.  
 Varias fuisse quaestiones 4618.  
 Varias tentationes oportet 3268.  
 Varie disputant de nomine Ioh. 40,  
 VDMIE 52, 1051, 1972.  
 Vel Christus est mendax vel 1824.  
 Vel hypocrisis vel vis regnat 524.  
 Vellem Deum aurum et argentum  
     2555.  
 Vellem me occidi ab adversariis 93.  
 Vellem me tantum triduo 2295.  
 Vellem mihi dari unum iuristam 2738 a.  
 Vellum Germani imitati sunt 637.  
 Vende omnia 4131.  
 Vendidisti populum 4186.  
 Veneti superbissimi Maximil. 3149 a.  
 Venetiae, urbs opulentissima 2709 b.

- Venter significat generationem 2211.  
 Vera consolatio conscientiarum 2457 b.  
 Vera ecclesia discernitur 5996.  
 Vera excommunicatio Matth. 18 foll  
     4381b.  
 Vera iustitia habet compassionem  
     1081.  
 Vera praeparatio ad mortem 5626.  
 Vera proverbia magnum 6176.  
 Vera sapientia est cogn. 5754.  
 Vera theologia est practica 153.  
 Verae historiae etiam 441.  
 Veram verbi praedicationem 1953 B.  
 Verba Christi sunt efficaciss. 1330.  
     2432.  
 Verba Dei ad Cain 2215.  
 Verba Dei sunt efficacissima 1330.  
 Verba Fabri episcopi 2256 b.  
 Verba Hebraica sunt genuina 2771b.  
 Verba rem expertam 981.  
 Verbi divini magna est 4362.  
 Verbi firmitas et certitudo 3229 b.  
 Verbo Dei et artic. iustif. 3301.  
 Verbo veritatis vult Deus 2168 B.  
 Verbum Dei ad simillima 1401.  
 Verbum Dei bene et diligenter 4011.  
 Verbum Dei diligenter obs. 6004.  
 Verbum Dei est sal terrae 5865.  
 Verbum Dei in aeternum 1972. 2793.  
 Verbum Dei non currit 3907.  
 Verbum Dei respicieamus 2656 a.  
 Verbum Dei revelat 5921.  
 Verbum Domini manet 52. 1051. 1972.  
     2793.  
 Verbum est duplex, primo 4782.  
 Verbum ex fruetu indicare 2912 b.  
 Verbum habemus et sacr. 938. 1397.  
 Verbum faun man nicht 165.  
 Verbum pati 693.  
 Verbum, quod loquor 4839.  
 Verbum sequitur spiritus 5600.  
 Verbum tuum veritas. Es ist 4842.  
 Vere theologicum prandium 2802 a.  
 Vere transferre est 2771a.  
 Verecundia est optima virtus 2781a.  
 Vereor, ne cum Caipha 2256.  
 Bergebung der Sünde 6674.  
 Veri milites et strenui 3562.  
 Verissima est ignorantia Dei 3072 b.  
 Veritas ad mundum non pert. 999.  
 Veritas et doctrina semper 1580.  
 Veritas theologia et quam 5753.  
 Veritatem dilexisti 11.  
 Versatus sum in hoc vero 3274.  
 Versus amor mundi capit 1971.  
 Versus psalmi 115, aptissime 3768.  
 Verum est, bona diaeta 3801.  
 Verum est, diaeta medicorum 1781.  
 Verum est, nostrae passiones 6025.  
 Verum est, quod illi affectus 3529.  
 Verum est, Sathanam nos 2529 a.  
 Verum quidem esse dicunt 1092.  
 Verum ut ecclesia victrix 3055 a.  
 Verus et ipsissimus scopus 2018.  
 Verus theologus totum 714. 2473.  
 Veteres dialectici tribuerunt 2629 a.  
 Veteres quinque receptacula 6033.  
 Veteres varias tradiderunt rationes  
     5809.  
 Vetus dialectica nihil aliud est 4570.  
 Vetus est proverbium 3751.  
 Vetus testamentum fundatur 735.  
 Vetus testamentum in genere 5105.  
 Vetus testamentum in lege 735.  
 Vexatus est impiis doct. 4314.  
 Victoria non est penes nos 6154.  
 Victus est ille, qui vult 4782.  
 Videbam Sathanam sicut fulgor 705.  
 Videbo, utrum cum iurisconsultis 4405.  
 Videmus in Indicibus, quod 768.  
 Videmus miram Christi humil. 211.  
 Videte abominationem papae 2933 b.  
 Videte ingratitudinem pop. Isr. 6063.  
 Videte, quaequo, illa spectacula 4761.  
 Videte, quaequo, qualia 3726.  
 Videte, quaequo, quantae tenebrae  
     3984.  
 Videte, quanta reverentia 3971.  
 Videte, quomodo Deus 4132.  
 Videtis Dei potentiam 4379.  
 Videtis, fratres, quam nos petat 6051.  
 Videtur in vobis delictum 3127.  
 Videtur mihi actum 1579.  
 Videtur quaedam similitudo 3976.  
 Videturne verisimile 4999.  
 Vidi in Italia totum habitum 2484.  
 Wiel Maijer hat Gotts Wort 5676.  
 Wiel flagen darüber 6813.  
 Wiel Leute stoßen 6782.  
 Viennae Austriae quidam 6312.